



Lukuvuositedote 2025-2026

Koulunjohtajan terveiset!

Lukuvuosi 2025-2026 alkoi varsin helteisessä kelissä oikein onnistuneesti. Kynät, kumit ja oppikirjat ovat taas esillä ja oppilaat ovat loman jälkeen jälleen avoimia ja innokkaita uuden tiedon omaksumiseen. Tämäkin lukuvuosi tuo varmasti mukanaan uusia positiivisia haasteita, oppimisen ja kehittymisen iloa niin oppilaille kuin koko henkilökunnallekin.

Koulullamme aloitti uusi ryhmä, vaativan tuen erityisluokka nimeltään tukiluokka. Tukiluokka toi mukanaan uusia oppilaita ja henkilökuntaa kouluyhteisöömme. Tukiluokan työntekijöinä toimivat erityisluokanopettaja Heidi Jokiniemi, sairaanhoitaja Hertta Lehtinen ja koulunkäynninohjaaja Piia Mäkinen. Kesän aikana koulussamme tehtiin myös pientä remonttia ja tukiluokka sai käyttöönsä heidän tarkoitukseen toimivat tilat. Koulussamme opiskelee tällä hetkellä 116 oppilasta, joista perusopetuksen oppilaita on 106 ja varhaiskasvatuksen esikoululaisia 10. Perusopetuksessa toimii kuusi luokanopettaja, neljä erityisopettajaa ja viisi koulunkäynninohjaajaa ja sairaanhoitaja. Lisäksi koulullamme käy muutamina tunteina viikossa ruotsin- ja S2-opettaja. Esiopetuksessa työskentelevät opettaja, lastenhoitaja ja ryhmäavustaja. Esiopetuksen uutena ryhmäavustajana aloitti Kirsi Saukola.

Tänä lukuvuonna Kiikan koulun kehittämiskohteet ovat oppilaiden kouluhyvinvoinnin ylläpitäminen, oppituntien yhteistyön kehittäminen yli luokkarajojen ja oppilaskunnan keskustelukulttuurin kehittäminen. Sastamalan perusopetuksen tavoitteet ovat oppimisen tuen uudistuksen käytäntöön laittaminen sekä kestäväan kehityksen edistäminen. Monialaisen oppimiskokonaisuuden teemana Kiikan koululla on turvallisuus.

Kiikan koulussa tuetaan oppilaiden kouluun kiinnittymistä, kouluviihtyvyyttä, hyvinvointia ja läsnäoloa sekä seurataan poissaoloja systemaattisesti. Runsaat poissaolot haittaavat koulutyötä riippumatta mistä syystä ne ovat syntyneet. Mikäli oppilaiden poissaolot ylittyvät 30h, 50h tai 100h, Wilma Noti-järjestelmä lähettää siitä viestin luokanopettajalle, oppilaalle, huoltajalle ja tarvittaessa myös koulunjohtajalle. Koululta olemme tällöin yhteydessä (50h ja 100h:n ylitys) huoltajiin. Yhteistyössä suunnittelemme tarvittavia tukitoimia ja palveluiden piiriin ohjaamisia.

Lukuvuoden tärkeitä asioita löytyy tästä lukuvuositedotteesta ja koulunkäyntiin liittyviä muita asioita kannattaa selailla koulumme internet sivuilta www.kiikankoulu.fi. Wilmasta löydät mm. oppilaan työjärjestyksen, tärkeät tiedotteet, viestit, loma-anomukset ja lomakkeet. Muistakaa vilkaista myös koulumme instagram-tiliä (@kiikankoulu). Tulemme laittamaan sinne kuvia koulupäivien tapahtumista. Lopuksi muistutan teitä päivittämään lapsenne oppilastietolomakkeen ja huoltajien yhteystiedot, jotka löytyvät Wilmasta!

Kiikan koulussa on mukavaa, rauhallista ja turvallista opiskella ja tehdä töitä. Yhteistyössä teidän huoltajien kanssa saadaan kaikkien oppilaiden opinpolut sujumaan ja kehittymään mallikkaasti. Haluan toivottaa teille kaikille, niin oppilaille, huoltajilla kuin koko henkilökunnallekin oikein mukavaa ja yhteistyöntäyteistä lukuvuotta 2025-2026!

Janne Hämäläinen

koulunjohtaja

HENKILÖKUNTA JA YHTEYSTIEDOT, lukuvuosi 2024-2025

KOULUNJOHTAJA	Janne Hämäläinen	040 7128 234
OPETTAJAT, OHJAAJAT	henkilökuntahuone	040 7128 193
esiopetus	Paula Haapaniemi	040 7128 194
1. lk	Mira Ylipekkala	040 6127 347
2. lk	Janne Ritala	040 5761 691
3. lk	Eveliina Pirilä	040 3593 905
4.lk	Minna Koivuniemi	040 6827 078
5. lk	Marja Mustanoja	040 5763148
6. lk	Arto Rantanen	040 6314 069

Erityisluokanopettaja	Janne Hämäläinen	040 7128 234
Erityisluokanopettaja	Minna Lähde	040 5760 675
Erityisopettaja	Heidi Mäkinen	050 5750 894
Erityisluokanopettaja	Heidi Jokiniemi	040 6798752
Ruotsin op.	Maija Saksanen	040 576 5039
S2-op.	Päivi Tabell	040 5727 178

Koulunkäynninohjaajat:
Jenni Silvennoinen
Susanna Koivuniemi
Sanna Tuppurainen
Marjut Kortesus
Piia Mäkinen

Sairaanhoitaja	Hertta Lehtinen
Lastenhoitaja, esiop.	Anne Kulmala
Ryhmäavustaja, esiop.	Kirsi Saukola

Koulukuraattori	Juuli Rouhiainen	040 682 4317
Kouluterveydenhoitaja	Kirsi Koivuniemi	040 5065 783

Aamu- ja iltapäivätoiminta 040 7128 242

Servi/Tilakeskus:

Ruokapalvelu	Hannele Järvenpää	040 7128 216
Siivouspalvelu	Sofia Mehto	040 5650 811
Kiinteistöhuolto	Marko Vainio	050 5423295

KIIKAN KOULUN ARVOT

Me täällä Kiikan koululla kunnioitamme ja hyväksymme jokaisen lapsen ja aikuisen yksilönä.

Haluamme ja voimme tehdä yhteistyötä kaikkien kanssa.

Pyrimme antamaan positiivista ja totuudenmukaista palautetta.

- Kiikan koulu, työympäristöistä parhain!
- Puhallamme yhteen hiileen!
- Yhteiset oppilaat, yhteinen vastuu!

KOULUN SÄÄNNÖT

PoL 35§

Oppilaan on osallistuttava perusopetukseen, jollei hänellä ole erityisestä syystä tilapäisesti myönnetty vapautusta. Oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäytyttävä asiallisesti.

Yleistä

- Toista oppilasta tai aikuista ei saa satuttaa
- Yhteistä omaisuutta ei saa rikkoa
- Noudata aina hyviä käytöstapoja
- Noudata aikuisten antamia ohjeita
- Energiajuomien ja päihteiden käyttö ja niiden hallussapito on koulualueella kielletty
- Häiritsevät esineet (esim. puhelimet) takavarikoidaan oppilailta opettajan osoittamaan paikkaan. Oppilas saa esineen takaisin koulupäivän päätyttyä
- Kielletyt esineet takavarikoidaan koulunjohtajalle. Vaarallisuuden perusteella kielletyt esineet luovutetaan joko huoltajalle tai poliisille

Koulumatkat

- Kulje aina turvallista reittiä
- Noudata liikennesääntöjä
- Jos kuljet polkupyörällä, käytä pyöräilykypärää
- Kun koulu on päättynyt, mene suoraan kotiin, ellei huoltajan kanssa ole muuta sovittu
- Toimi koulukuljetuksessa kuljettajan ohjeiden mukaan

Koulun sisätilat

- Liiku sisällä kävellen
- Laita omat ja yhteiset tavarat aina omille paikoille
- Käytä normaalia puheääntä
- Oppilasryhmät liikkuvat käytävillä aina aikuisen johdolla
- Pojat ottavat päähineen pois koulun sisätiloihin tultaessa

Oppitunnit

- Tule oppitunnille heti kellon soitua
- Odota oppitunnin alkua omalla paikalla
- Anna työrauha luokkakavereille
- Pyydä puheenvuoro viittaamalla ja kunnioita toisen puheenvuoroa
- Huolehdi välineistäsi ja tehtävistäsi

Ruokailu

- Pese kädet ennen ruokailua
- Pyri syömään ottamasi ruoka-annos
- Maista kaikkia ruokalajeja
- Noudata hyviä pöytätapoja
- Palauta ruokailuvälineet ohjeen mukaisesti
- Muista kiittää

Välitunnit

- Siirry ulos ripeästi tunnin päätyttyä
- Pysy välituntialueella
- Vietä välitunti turvallisesti reippaillen
- Siirry sisälle heti kellon soitua

Puhelinten ja mobiililaitteiden käyttö

- Puhelimien ja muiden mobiililaitteiden käyttö on sallittua vain opettajan luvalla (esim. oppimistilanne, pakottava yhteydenotto huoltajaan), rehtorin tai opettajan luvalla henkilökohtaiseen terveydenhoitoon (esim. diabetes)
- Puhelimia säilytetään oppilaiden repuissa äänettömässä ja häiriöttömässä tilassa
- Puhelinten käyttökielto koskee koko koulualuetta ja on voimassa aip- ja Kipinä/kerhotoiminnoissa. Kerhotoiminnassa puhelimen käyttöluvan (pakottava yhteydenotto huoltajaan) antaa koulunkäynninohjaaja

Sääntöjen rikkomisesta seuraa suullinen opettajan tai koulunjohtajan huomautus, kasvatuskeskustelu tai jälki-istunto. PoL 36§ säädetään kurinpitomenettelystä.

TYÖAJAT

Syyslukukausi 7.8.2025 – 20.12.2025

- syysloma vko 42 ma 13.10. – pe 17.10.2025
- itsenäisyyspäivä la 6.12.2025
- joululoma 21.12.2025 – 6.1.2026

Kevätlukukausi 7.1.2026 – 30.5.2026

- talviloma vko 9 ma 23.2. – pe 27.2.2026
- pääsiäinen pe 3.4. – ma 6.4.2026
- vappu pe 1.5.2026
- helatorstai 14.5.2026

OPPITUNTIENTEN AJAT

Oppitunnin ajat yleisopetus ja erityisluokka

- 8.00-8.45
- 9.00-9.45
- 10.00-10.45
- 11.00-11.45
- 12.15-13.00
- 13.15-14.00 tai 13.05-13.50 (keskiviikko)
- 14.15-15.00 Kellot soivat muutama minuutti ennen tunnin alkua. Ajat oppitunnin aikoja!
- Kaksi viimeistä tuntia pidetään yhteen. Koulupäivä päättyy 14.45 tai 14.50.

Oppitunnin ajat tukiluokka:

- 8.00-8.45
- 9.00-9.45
- 10.00-10.45
- 11.15-12.00
- 12.05-12.50
- 13.05-13.50

OPETUSSUUNNITELMA 2016

Kiikan koulussa toteutetaan Sastamalan kaupungin opetussuunnitelmaa.

<https://peda.net/sastamala/ops-2016/ol22>

ESIOPETUS

Esiopetus tavoitteena on tukea lapsen kasvua ja oppimista sekä edistää kouluvalmiuksia. Kiikan koulun esikoulunopettajana toimii Paula Haapaniemi, lastenhoitajana Anne Kulmala ja ryhmäavustajana Kirsi Saukola. Päivittäinen toiminta-aika klo 9.00-13.00. Esikoululaisille tarjotaan osapäivähoitoa tarvittaessa klo 6.30 alkaen. Asiasta sovittava erikseen varhaiskasvatuksen aluejohtaja Minna Laineenajan kanssa.

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA

Aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1.-2. lk.:n sekä erityisen tuen oppilaille päivittäin klo 7.30 – 17. Tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä. Ohjaajina toimivat Susanna Koivuniemi ja Jenni Silvennoinen. Koulun piha-alue on iltapäiväkerholaisten käytössä klo 17 asti. Muiden piha-alueella olevien ei tule häiritä iltapäiväkerholaisten toimintaa.

OPPILASKUNTA

Oppilaskunta toimii kaikissa Sastamalan kaupungin perusopetuksen ja lukiokoulutuksen oppilaitoksissa. Oppilaskuntatoiminnalla pyritään vahvistamaan oppilaiden osallisuutta osana koulua ja ympäröivää yhteiskuntaa. Oppilaskuntatoiminnan avulla koulun oppilailla on mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa koulun toimintaan, saada kokemusta vastuun kantamisesta sekä harjoitella päätöksentekotaitoja. Koulun oppilaskuntaan kuuluvat kaikki koulun oppilaat ja jokaiselta luokalta valitaan vähintään yksi edustaja edustamaan luokkaansa oppilaskunnan edustajiston ja/tai hallituksen kokouksissa. Luokkaedustajista valitaan oppilaskunnan edustajisto ja/tai hallitus, joka toimii valitun ohjaavan opettajan kanssa aktiivisesti. Oppilaskuntatoiminta on kiinteä osa koulun toimintaa, jota toteutetaan koulupäivän aikana. Oppilaskuntien jäsenistä valitut edustajat osallistuvat vuosittain huippukokouksiin. Koulumme oppilaskunnan vastaavana opettajana toimii Minna Koivuniemi.

OPPILASHUOLTO

Oppilashuolto on oppilaan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä, ylläpitämistä ja niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa. Se on myös oppimisvaikeuksia sekä terveydellisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia ongelmia ehkäisevää ja korjaavaa toimintaa. Hyvä oppilashuollon toteutuminen edellyttää moniammatillista yhteistyötä sekä tiivistä yhteistyötä kotien kanssa.

Kiikan koulun pedagogiseen tiimiin kuuluvat koulunjohtaja, terveydenhoitaja, erityisopettaja, luokanopettaja ja koulukuraattori. Pedagoginen tiimi kokoontuu säännöllisesti käsittelemään oppilaan koulutyöhön liittyviä tuen tarpeita ja tekee suunnitelman tarvittavan avun hankkimisesta ja muista tarvittavista toimenpiteistä, niiden toteuttamisen vastuuhenkilöistä sekä tarvittavasta seurannasta. Tarvittaessa voidaan kutsua koolle moniammatillinen asiantuntijaryhmä käsittelemään yksittäisen oppilaan asiaa. Lisäksi koululla kokoontuu muutaman kerran lukuvuodessa koulukohtainen yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä, jossa käsitellään koko kouluyhteisön hyvinvointiin liittyviä asioita.

Oppilashuollon työntekijät koululla seuraavasti:

- Kouluterveydenhoitaja Kirsi Koivuniemi (torstai)
- Koulukuraattori Juuli Rouhiainen (torstai 9-12)

OPPIMISEN JA KOULUNKÄYNNIN TUKI

Ryhmäkohtaiset tukimuodot ovat:

1. Yleinen tukiovetus
2. Opetuskielen tukiovetus
3. Erityisopettajan antama opetus muun opetuksen yhteydessä

Oppilaskohtaisia tukitoimia ovat:

1. Erityisopettajan opetus osittain pienryhmässä ja muun opetuksen yhteydessä
2. Erityisopettajan tai erityisluokanopettajan opetus pienryhmässä
3. Erityisluokanopettajan opetus erityisluokassa
4. Opetukseen osallistumisen edellyttämät oppilaskohtaiset tulkitsemis- ja avustajapalvelut sekä apuvälineet perusopetuslain 31 §:n nojalla annettuina.

ERITYISLUOKKA

Erityisluokassa voi opiskella oppilaskohtaisen tuen oppilaita joko yleisen opetussuunitelman tai rajatun oppiainekokonaisuuden mukaisesti. Erityisluokka tarjoaa erityisopetusta tietyissä tukea tarvittavissa oppiaineissa tai kokonaisvaltaisesti niin, että oppilaan ensisijainen opetusryhmä on erityisluokka. Luokassa harjoitellaan monipuolisesti koulunkäynti- ja vuorovaikutustaitoja sekä tuetaan oppilaan minäkuvaan ja itsetuntoon liittyviä asioita. Opiskelu järjestetään joustavasti yhteistyössä muiden Kiikan koulun luokkien kanssa. Opettajana toimii Janne Hämäläinen ja ohjaajina Sanna Tuppurainen ja Marjut Korteso.

TUKILUOKKA

Tukiluokka on Kiikan koulussa toimiva erityisluokka, joka palvelee sastamalalaisia alakouluikäisiä oppilaita. Tukiluokka on tarkoitettu oppilaille, jotka eivät edes vahvoin tukitoimenpitein selviydy tavallisessa erityisluokassa ja jotka tarvitsevat monipuolista tukea koulunkäynnissään. Luokassa toimivat tiiminä erityisluokanopettaja Heidi Jokiniemi, sairaanhoitaja Hertta Lehtinen ja koulunkäynninohjaaja Piia Mäkinen. Toiminnan tavoitteena on tukea myös vanhempien roolia osana lapsen kasvua ja kehitystä. Tukiluokalla opiskelee kerrallaan enintään 5-6 oppilasta.

POISSAOLOT

Koulut seuraavat aktiivisesti oppilaiden poissaoloja, puuttuvat niihin ja toimivat niitä ennaltaehkäisevästi. Tavoitteena on tukea jokaisena koulupäivänä oppilaiden kouluun kiinnittymistä, kouluviihtyvyyttä ja hyvinvointia. Paljon koulusta poissa oleva lapsi tarvitsee usein koko kouluyhteisön tukea. Runsaat poissaolot haittaavat koulutyötä syystä riippumatta. Oppilaan koulunkäyntitilanne on syytä tarkistaa, mikäli hänen kohdallaan on havaittu esimerkiksi seuraavia asioita:

- jatkuvat myöhästelyt
- poissaolot keskittyvät tietyille viikonpäivälle tai oppitunnille
- luvattomat poissaolot
- epämääräiset poissaolot

Mikäli oppilaiden poissaolot ylittyvät seuraavat rajat, lähtee siitä viesti Wilmassa huoltajille, oppilaalle ja luokanopettajalle sekä ylemmän huolirajan ylittäessä myös koulunjohtajalle. Koululta ollaan aina huoltajiin yhteydessä mikäli huolirajat ylittyvät.

- Ennakoiva huoliraja 30h
- Huoliraja 50h
- Ylempi huoliraja 100h

Huoltajan on ilmoitettava aamupäivän aikana oppilaan sairauspoissaolosta ensimmäisenä poissaolopäivänä Wilman kautta tai soittamalla luokanopettajalle. Huoltajan on annettava lupa oppilaan muuhun poissaoloon. Opettaja voi antaa luvan kolmeksi päiväksi. Pidemmät poissaololuvat antaa koulunjohtaja. Poissaolo- tai loma-anomuslomakkeet löytyvät Wilmasta.

RUOKAILU

Ruokailu on tärkeä osa koulun opetus- ja kasvatustyötä. Terveellisen ravitsemuksen lisäksi opetellaan hyviä käytöstapoja sekä laajennetaan makutottumuksia. Pyrimme ruokailemaan rauhallisesti ja hiljaisesti. Mikäli

oppilas tarvitsee erityisruokavalion terveydellisistä, uskonnollisista tai eettisistä syistä, toimitaan seuraavien ohjeiden mukaisesti: https://www.servi.fi/servi_oy/sivu.tmpl?sivu_id=11221

KOULUKULJETUS

Lukuvuoden 2025-26 alusta Vammalan Palveluliikenne Oy ja Antti Lauhamo Oy hoitavat Kiikan koulun kuljetusoppilaiden kuljetukset. Mikäli kuljetusoppilas ei tarvitse poikkeuksellisesti Vammalan palveluliikenteen kautta kuljetusta, huoltajan tulee ilmoittaa asiasta viipymättä AHJO-järjestelmään. Mikäli lapsi sairastuu kesken koulu- tai hoitopäivän, ensisijainen kuljetusvastuu on huoltajalla.

Mikäli oppilas tarvitsee tilapäistä kuljetusta (esim. tapaturmat), huoltaja ilmoittaa kuljetustarpeesta Wilman lomakkeella **Tilapäiset kuljetukset**. Lomakkeen liitteenä toimitetaan lääkärintodistus.

LIIKUNTATUNNIT

Liikuntatunnilla on oltava erilliset liikuntavaatteet joihin kuuluu myös pyyhe. Suihkussa käydään aina, kun liikuntatunti on koulupäivän keskellä.

NAULAKKOASIAT

Naulakoille jää usein vaatteita ja tavaroita. Nimikoi lasten vaatteet ja varusteet.

VANHEMPAINYHDISTYS

Vanhempainyhdistys tukee merkittävästi koulun toimintaa. Yhdistys kerää varoja erilaisilla tapahtumilla. Varat käytetään oppilaiden retki- ja leiritoimintaan sekä kulttuuri- ja liikuntatapahtumiin. Kaikki huoltajat ovat yhdistyksen jäseniä. Jokaiselta luokalta tulisi olla edustaja yhdistyksen hallituksessa. Vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja on Tanja Kallio. Koulun ja vanhempainyhdistyksen yhteyshenkilönä toimii Mira Ylipekkala.

KERHOT

Sastamalan kaupunki tarjoaa kaikilla peruskouluilla maksuttomia kerhoja iltapäivisin peruskoululaisille omalla lähikoululla. Kerhot alkavat 9.9. ja kestävät koko lukuvuoden. Loma-ajoilla toimintaa ei järjestetä.

Jatkamme myös koulun Kipinä-toimintaamme. Kipinätoiminta on suunnattu luokkien 3-6 oppilaille ja se toteutetaan ke klo 13-17 välisenä aikana. Kipinätoiminnan sisällä järjestetään erilaisia kerhoja. Toimintaan osallistuminen ja siellä annettava pieni välipala on oppilaille maksutonta. Välipalamahdollisuutta on tukemassa Pymmäen leipomo ja Kiikan koulun vanhempainyhdistys. Kaikki kerhot kuuluvat koulun toimintaan ja koulun säännöt ovat niissä voimassa. Kipinätoimintaan ja kerhoihin osallistuminen vaatii oppilailta sitovan ilmoittautumisen.

Kerhot luokille 3-6

Liikuntakerho
Tassukerho
Dance Daily

Kerhot luokille 1-2

liikuntakerho ke 13.15-14

Kerhoihin ja Kipinätoimintaan ilmoittaudutaan sähköisesti alla olevan linkin kautta.

Sastamalan kaupunki - Liikunta- ja nuorisopalvelut (kuntapalvelut.fi)

LÄKSYPARKKITOIMINTA

Läksyparkkitoimintaa järjestetään ti klo 13-13.30. Oppilaiden on mahdollista näyttää tekemättömät tehtävät seuraavana päivänä omalle opettajalleen. Läksyparkkitoimintaan ohjataan, mikäli tehtäviä ei ole seuraavanakaan päivänä tehty.

OPPILAIKEN EPÄASIAALLISEN KÄYTÖKSEN PUUTTUMISEN TOIMINTAMALLIT

- 3 epäasiallista merkintää - luokanopettaja pitää kasvatustilanteen (koulupäivän aikana tai jälkeen), merkintä Wilman kurinpitomenetelmiin, ilmoitus huoltajille
- 6 epäasiallista merkintää- jälki-istunto (1h), merkintä Wilman kurinpitomenetelmiin, ilmoitus huoltajille
- 9 epäasiallista merkintää -huoltaja koululle yhteiseen keskusteluun (luokanopettaja, oppilas, huoltaja)
- 12 epäasiallista merkintää- huoli koulun pedagogiseen tiimiin

VERSO

Verso-toiminta (vertaissovittelu) on osa koulumme arkea ja tukee lasten tunnetaitoja sekä konfliktien ratkaisukykyä. Koulutetut oppilaat toimivat vertaissovittelijoina auttaen ikätovereitaan ratkaisemaan ristiriitoja rauhanomaisesti keskustellen. Sovittelussa pyritään ymmärrykseen, ei syyllisten etsimiseen. Sovittelussa laaditaan sopimus riidan sopimisesta ja sen toteutumista seurataan koulutettujen oppilaiden toimesta. Toiminta vahvistaa yhteisöllisyyttä, empatiaa ja vastuunottoa. Aikuiset tukevat sovitteluprosessia.

KIVA

Koulullamme on käytössä KiVa Koulu -toimenpideohjelma, joka on tutkittuun tietoon perustuen kehitetty kiusaamisen vastainen toimintamalli. Ohjelman tavoitteina ovat kiusaamisen ehkäiseminen, tehokas puuttuminen kiusaamistilanteisiin ja jatkuva seuranta. KiVa-tunneilla harjoitellaan mm. tunnetaitoja, empatiaa ja toisten kunnioittamista. Kiusaamistilanteissa toimii koulun oma KiVa-tiimi, johon kuuluvat Janne Ritala sekä Janne Hämäläinen. KiVa tukee oppilaiden hyvinvointia ja edistää turvallista sekä myönteistä kouluympäristöä kaikille.